
3%- FAKULTA EK'N'M|.HÁ
t.i ffi ts zÁplnoČrsxÉ
," l l  

* unlvEnzlrY
' , j "  

v  PLZNI

FAKULTA EKONOMTCKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODI\OCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
AkademickÝ rok 20Í4120|5

Jan Koch

Ekonomická a regionální geografie

Srovnání socioekonomického rozvoje Plzeňska

a Poběžovicka v letech 1991-2011

doc. PaedDr. Jaroslav Dokoupil, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (l nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoqí dojem zpráce

Do Portálu zČu a{zaďaný tento výsledek kontroly plagiátorstvít:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:" velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Autor předložil srovnávací regionální studii s cílem na|ezení rozdílů ve vývoji demografických
ukazatelů a ukazatelů trhu práce v příměstském a periferním regionu. Vcelku zdaŤi|e se pokouší o
vysvětlení shod resp' rozdílů mezi srovnávanými regiony, při vysvětlení však argumentuje převáŽně
polohovými faktory, které jsou určující, oěekával bychtéž hlubší atalýzu vlir,u potenciálu území
(přírodní, sociální)' Připomínky mám - k uspořádání některých kapitol (např. národnostní struktura)' k

| 2 3 4 N
xtnnn
trX!TN
nx!tr!
XtrtrN!trxtnn
trXtr!trtrxtnn
!x!!n
TDtrtrX
!XDNN
trxn!!
!x!tr!
!xnn!
!xtn!
trx!!!
!Xtr!!

X
!
tr



.  FAKULTA  EKoN0M|cKÁ

U IIIVERZITY
v PLZf'al

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

práci s relativními a absolutními hodnotami (např. přehlednost údajů u náboženské struktury, ana|ýza
velkých a malých čísel např. u míry nezaměstnanosti v obcích).

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jak je využit přírodní potenciál v hospodářství srovnávaných regionů?
Jakou roli hraje na trhu práce Poběžovicka sousedství s bohatšími bavorskými regiony?

V Plzni ,  dne 31.08.2015

Metodické poznámky:
' označte výsledek kontroly p|agiátorství, který jste zada|lado Portá|u ZČU.v případě zadáni,,posouzeno - podeďelá
shoda.. uved'te odůvodnění'
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvaliťrkační stupeň.
. Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
a otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtÍi otáaky,

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


